
1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Zřízení LDN pro pacienty se zvýšeným hygienickým režimem a přesun očního centra“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html 

 

Zpráva o hodnocení nabídek  

podle ust. § 119 odst. 2 ZZVZ 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky:  „Zřízení LDN pro pacienty se zvýšeným hygienickým režimem a přesun 

očního centra“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 

Profil zadavatele:          https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html 

Systémové číslo VZ:     P23V00000298 

Evidenční číslo zakázky ve  VVZ:   Z2023-048432 

Číslo oznámení TED:    2023/S 209-658242 

 

Osoby, které se podílely na hodnocení:  

 

Ing. Petr Sztefek, Bc. Marcela Mesochoridisová, Bc. Jana Hovjacká, Ing. Václav Jurčík. 

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ vyhradil právo nejdříve 

nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného účastníka.  

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

1. Zlínstav a.s. 

    se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

    IČ: 28315669 

 

2. Metrostav DIZ s.r.o. 

    se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

    IČ: 25021915 

 

3. OHLA ŽS, a.s. 

    se sídlem  Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

    IČ: 46342796 

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-048432


2 

 

    

4. MH - STAVBY, s.r.o.   

    se sídlem Axmanova 305/5, Svinov, 721 00 Ostrava 

    IČ: 27776506 

 

5.  MORYS s. r. o. 

    se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 

    IČ: 42864771 

 

6. KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod 

    se sídlem Spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava 

    IČ: 05264758 

 

7. BDSTAV MORAVA s.r.o. 

    se sídlem č.p. 88, 739 36 Bruzovice 

    IČ: 26807947 

 

8. BYSTROŇ Group a.s. 

    se sídlem Bieblova 406/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

    IČ: 27800466 

 

9. STASEKO PLUS s.r.o. 

    se sídlem Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín 

    IČ: 25853473 

     

10. GEOSAN GROUP a.s. 

    se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

    IČ: 28169522 

     

11. OSBAU s.r.o. 

    se sídlem Radvanická 2269, 735 41 Petřvald 

    IČ: 02117436 

 

12. VAMOZ - servis, a.s. 

    se sídlem 28. října 3138/41, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

    IČ: 25848461 

 

13. HAMROZI s.r.o. 

    se sídlem Polní 411, Staré Město, 739 61 Třinec 

    IČ: 25842544 

 

14. IPS Třinec, a.s. 

    se sídlem Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec 

    IČ: 28618891 

 

15. VW WACHAL a.s. 

    se sídlem Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

    IČ: 25567225 



3 

 

 

16. YUCON CZ, s.r.o. 

    se sídlem Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno 

    IČ: 29184771 

 

Popis hodnocení:  

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na základě 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena včetně DPH …………………………………………  100% 

 

       Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 

příjmení FO účastníka 

Nabídková cena  Výsledné 

pořadí 

1. Zlínstav a.s. 97.300.961,- Kč bez DPH 4. 

2. Metrostav DIZ s.r.o. 98.376.193,- Kč bez DPH 6. 

3. OHLA ŽS, a.s. 109.954.023,09 Kč bez DPH 13. 

4. MH - STAVBY, s.r.o.   110.407.978,- Kč bez DPH 14. 

5. MORYS s. r. o. 101.331.834,- Kč bez DPH 8. 

6. KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný 

závod 

97.590.159,- Kč bez DPH 5. 

7. BDSTAV MORAVA s.r.o. 124.503.047,- Kč bez DPH 16. 

8. BYSTROŇ Group a.s. 107.000.000,- Kč bez DPH 10. 

9. STASEKO PLUS s.r.o. 121.658.858,- Kč bez DPH 15. 

10. GEOSAN GROUP a.s. 96.796.025,- Kč bez DPH 3. 

11. OSBAU s.r.o. 96.200.000,- Kč bez DPH 2. 

12. VAMOZ - servis, a.s. 107.338.536,53 Kč bez DPH 11. 

13. HAMROZI s.r.o. 105.997.108,74 Kč bez DPH 9. 

14. IPS Třinec, a.s. 94.377.168,09 Kč bez DPH                    1. 

15. VW WACHAL a.s. 108.887.728,48 Kč bez DPH 12. 

16. YUCON CZ, s.r.o. 99.980.000,62 Kč bez DPH 7. 

 

Zadavatel provedl posouzení í nejvýhodnější nabídky – společnosti IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 

225, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 28618891  (nabídka č. 14), která vyhověla posouzení a zadávací 

podmínky splnila.  

 

Vybraným dodavatel: společnost IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 

Třinec, IČ: 28618891. 

 

V Karviné dne 15.1.2024 

 

 

      Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

                                                                              zastoupená Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem                                      

 

 


		2024-01-15T10:45:33+0100
	Ing. Ivo Žolnerčík




